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TÜRK – MACAR DOSTLUK DERNEĞİ 

01.01.2019 - 31.12.2020  DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU 

                                                                                          

                                                                                                                   

                                                            Ankara,  15 Mart 2021 

   Sayın Üyelerimiz, 

 

  Görevi devraldığımız 1 Ocak 2019 tarihinden bu yana geçen iki yıllık süreç içindeki 

çalışmalarımızı bilgilerinize sunuyoruz:  Bu raporumuzda sadece 2019 yılı faaliyetlerimiz 

hakkında sizlere bilgi sunuyoruz. Ne var ki 2020 yılı başında patlak veren Covid 19 salgını 

nedeniyle  bütün 2020 yılı içinde İçişleri Bakanlığı  emri gereği bütün dernek faaliyetleri  

belirsiz bir süre için tatil edildiğinden  2020 yılı içinde hiçbir faaliyette bulunulmamıştır. O 

nedenle 2021 Ocak ayı içinde yapılması gereken Genel Kurulumuz ertelenmiş ve mezkur 

Bakanlığın   genel kurulların 1 Mart 2021 den itibaren yapılabileceği şeklindeki emri üzerine  

kurulumuz toplanmıştır.  

 

1. 7 Şubat 2019 günü itimatnamesini sunan Büyükelçi Ekselans Viktor Mátis’e dernek 

olarak nezaket ziyaretinde bulunuldu.  

2.  Büyükelçi Ekselans Viktor Mátis diplomasi tarihinde bir ilki gerçekleştirerek 

Atatürk’ün manevi huzuruna Macar milletinin sevgi ve saygılarını sunmak için çıkarken 

büyükelçilik diplomatları yanında  kortejine Ankara’da mukim Macarları, Derneğimiz 

üyelerini de kattı.  

3. Yurdumuza misafir gelen kıymetli Macar dostlarımızı ve tayin olan Büyükelçilik 

mensuplarını ağırlama faaliyetlerimize bu dönemde de yer verilmiştir.  

4. İnternet sitemiz üzerinden Türk-Macar ilişkilerine ışık tutacak kültürel, sosyal, 

ekonomik konular üzerine paylaşımlar yapılmış, kamuoyu oluşturulmak istenmiştir.  

5. Üyemiz Ahmet Saral, Derneğimiz adına İstanbul’da Macaristan Başkonsolosluğu ve 

Macar Kültür Merkezi tarafından düzenlenen çeşitli tören ve organizasyonlara 

katılmıştır. 

6. Sayman üyemiz Emre Saral’ın denetiminde Katip üyemiz Mehmet Epikman’ın kendi 

kaynaklarından finanse ettiği Mart 2012’de kurulan www.turkmacar.org.tr adresinden 

ulaşılabilen internet sitemiz,  dünyanın çeşitli ülkelerinden kullanıcılar tarafından 

ziyaret edilmiştir. Sitemiz ile ilgili istatistik tablolar ilişikte sunulmuştur. İnternet 

sitemiz üzerinden derneğimize e-posta aracılığıyla ulaşan ziyaretçilerin soruları itinayla 

cevaplanarak kendileriyle iletişim sağlanmıştır. Facebook üzerinden yürütülen tanıtım 

sayfamızın üye sayısı 15 Mart 2021  itibarıyla  5.535’dir. 1 Ocak 2019 - 31 Aralık 2020 



   
      

 

arası toplam 57.642 Kişi sayfamızı ziyaret etmiştir. İlgili 57.668 kişi siteyi toplam 

68.068 kez ziyaret etmiştir.Kaba bir hesap ile siteye giren kişi sayısı %35 artış 

kaydetmiştir. ( bir önceki dönemdeki artış %25 idir) 

1 Ocak 2019 - 31 Aralık 2020 arası ziyaretlerin %87,05'i Türkiye, %3,60'ı 

Macaristan'dan gerçekleşmiştir. Önceki dönem %81,50'e %7,59 dur. 

7. İsmail Tosun Saral’ın Macarlarla ilgili makaleleri çeşitli dergilerde yayınlanmıştır.  

8. Dr. Emre Saral’ın akademik çalışmaları çeşitli kitaplarda yayınlanmıştır:  

 “İki Savaş Arasındaki Dönemde Türkiye’nin Orta Avrupa’ya Yönelik Siyaseti”, 

Türk-Macar İlişkilerinin İzinde 20 Yıl Prof. Dr. Melek Çolak Armağanı, Yücel 

Namal (Ed.), İstanbul, Kitabevi, 2020, s.407-427. 

 “The Role of Austro-Hungarian Artillery on the Ottoman Fronts in World War 

I”, Between Empires – Beyond Borders The Late Ottoman Empire and the Early 

Republican Era Through the Lens of the Köpe Family, Gábor Fodor (Ed.), 

Budapest, Hungarian Academy of Sciences Research Center for Humanities, 

2020, pp.87-115. 

 “Macaristan’da Çağdaş Osmanlı Tarihçiliğinin Gelişimi ve Günümüzdeki 

Durumu”, Dünyada Osmanlı Tarih Yazımı - I, Ahmet Özcan, Özhan Kapıcı, 

Yalçın Murgul (Ed.), Ankara, Doğu Batı Yayınları, 2020, s.306-326. 

 “Osmanlı Devlet Hizmetindeki Macarlar”, Osmanlı Devleti Hizmetindeki 

Yabancılar, Murat Hanilçe ve Yunus Emre Tekinsoy (Ed.), İstanbul, Selenge 

Yayınları, 2020, s.67-80.  

9. Emre Saral ve Tosun Saral’ın ortaklaşa yazdıkları “Türklerle Beraber – Osmanlı 

Cephelerindeki Avusturya-Macaristan Askerî Birlikleri 1914-1918” başlıklı kitap, 2020 

senesi Aralık ayı içerisinde ulusal Kronik Yayınevi’nden yayımlanmıştır. Kitaba yurt 

genelinde internet üzerinden ve kitapçılardan ulaşılabilmektedir.  

10. Dernek üyelerimizden Dr. Ömer Gezer, 2019 yılında Kitabevi Yayınları tarafından 

yayınlanan ve Osmanlı-Habsburg sınır ilişkilerini konu alan “Kale ve Nefer” başlıklı 

eseri ile Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından Halil İnalcık’ın hatırasına 

verilen özel ödülün sahibi olmuştur. 

11. 2019 dönemine 38.05 TL devir alınmış, 525.00 TL gelir ve 385.15TL gider yapılarak 

2020’ye 177.90 TL devredilmiştir. 2020 de 650.00 gelir ve 300.50 gider yapılarak 2021 

dönemine 527.40 TL devredilmiştir. 

 İki yıllık dönem içinde  sadece 2019 da 4  yeni üye kaydı yapılabilmiştir.  2019 yılı 

içinde Mehmet Aktürk vefat, Mustafa Kemal Yünel de istifa etmiştir. Bu durumda mevcut üye 

adedimiz 61’dir. 

Geçtiğimiz iki yıllık dönem içinde gösterdiğiniz ilgiye teşekkür eder, yeni seçilecek 

Yönetim Kurulu’na başarılar diler, bu vesile ile Yönetim Kurulu olarak hepinize sevgi ve 

saygılarımızı sunarız. 

Derin Saygılarımızla, 

TÜRK MACAR DOSTLUK DERNEĞİ 

 

İ.Tosun Saral 

Bşk. 
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TÜRK – MACAR DOSTLUK DERNEĞİ   

01.1.2019-  31.12.2020  DÖNEMİ GİDER - GELİR  TABLOSU 

 

GİDERLER                                TL                   GELİRLER                                                                                                                                                         

2019                                                           2019                                                               

                                                                    Devir    38.05     

 

 PTT              12 .40                                    Aidat   525.00 

 İkram          372.75                           

 

                     385.15                                                 563.05 

Devir           177.90                                        

========================================================    

 

2020                                                             2020     

                                                                     Devir    177.90                                                                 

Kitap          30.00                                         Aidat    650.00 

İkram       270.50                                       

                   ======                                   ============                                                                                     

                 300.50                                                     827.90 

Devir        527.40 

                =======                                               =======              

                                              

TÜRK MACAR DOSTLUK DERNEĞİ  

2021 – 2022 FAALİYET DÖNEMİ İÇİN TAHMİNÎ BÜTÇE (TL) 

 

GİDER                                                                                GELİR  

 

İkram              :    1.000.00                               Bağış   :        1.500.00 

 

Muhtelif          :   1.000.00                                Sair     :           530.00 

 

                                                                          aidat   :           500.00 

                                                                           

==============================                        ======================= 

Toplam        :      2.000.00                                 Toplam       :   2.530.00 

Müsbet fark :         530.00 

                           2.530.00 

 

                                                             Dr. Emre Saral 

                                          TÜRK MACAR DOSTLUK DERNEĞİ 

                                                                     Saymanı 





 Analytics
http://www.turkmacar.org.tr

www.turkmacar.org.tr Rapora git 

Ülke

113 satırdan 1 - 10 arasındakiler

Yer

1 Oca 2019 - 31 Ara 2020

Harita Yerleşimi

Özet

Edinme Davranış Dönüşümler

Kullanıcılar Yeni
Kullanıcılar Oturum Hemen Çıkma

Oranı Sayfa / Oturum Ort. Oturum Süresi Hedef Dönüşüm
Oranı

Hedef
Tamamlama

Sayısı
Hedef
Değeri

57.642
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(57.642)

57.982
Toplam

Yüzdesi:
%100,08

(57.935)

68.068
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(68.068)

%82,58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%82,58

(%0,00)

1,52
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
1,52

(%0,00)

00:00:58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
00:00:58
(%0,00)

%0,00
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%0,00

(%0,00)

0
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

(0)

$0,00
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

($0,00)

1. Turkey 50.642
(%87,05)

50.576
(%87,23)

59.312
(%87,14)

%82,89 1,53 00:00:58 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

2. Hungary 2.097
(%3,60)

2.042
(%3,52)

2.673
(%3,93)

%75,50 1,83 00:01:11 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

3. Germany 1.186
(%2,04)

1.174
(%2,02)

1.325
(%1,95)

%85,74 1,50 00:00:57 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

4. United States 625
(%1,07)

613
(%1,06)

641
(%0,94)

%91,26 1,17 00:00:17 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

5. Austria 413
(%0,71)

413
(%0,71)

498
(%0,73)

%85,94 1,34 00:00:47 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

6. (not set) 397
(%0,68)

388
(%0,67)

425
(%0,62)

%47,76 0,65 00:00:12 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

7. United Kingdom 283
(%0,49)

279
(%0,48)

310
(%0,46)

%83,55 1,39 00:00:48 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

8. Netherlands 259
(%0,45)

246
(%0,42)

276
(%0,41)

%86,59 1,30 00:00:33 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

9. Azerbaijan 202
(%0,35)

201
(%0,35)

240
(%0,35)

%80,83 1,72 00:01:37 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

10. France 193
(%0,33)

192
(%0,33)

228
(%0,33)

%79,82 1,51 00:01:27 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

111 50.64250.64250.642

© 2021 Google

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Kullanıcılar
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Sayfa

2450 satırdan 1 - 10 arasındakiler

Sayfalar

1 Oca 2019 - 31 Ara 2020

Gezgin

Sayfa
Görüntüleme
Sayısı

Farklı Sayfa
Görüntüleme
Sayısı

Sayfada Geçirilen
Ortalama Süre

Giriş
Sayısı

Hemen Çıkma
Oranı Çıkış Yüzdesi Sayfa

Değeri

103.577
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(103.577)

88.805
Toplam Yüzdesi:

%100,00
(88.805)

00:01:50
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
00:01:50
(%0,00)

67.870
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(67.870)

%82,58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%82,58

(%0,00)

%65,53
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%65,53

(%0,00)

$0,00
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

($0,00)

1. 12.611
(%12,18)

11.895
(%13,39)

00:03:57 11.807
(%17,40)

%93,53 %92,90 $0,00
(%0,00)

2. 6.901
(%6,66)

4.899
(%5,52)

00:01:16 3.989
(%5,88)

%43,74 %40,53 $0,00
(%0,00)

3. 2.992
(%2,89)

2.781
(%3,13)

00:04:58 2.754
(%4,06)

%91,83 %90,84 $0,00
(%0,00)

4. 2.827
(%2,73)

2.588
(%2,91)

00:04:53 2.571
(%3,79)

%89,03 %88,08 $0,00
(%0,00)

5. 1.590
(%1,54)

1.426
(%1,61) 00:04:26 1.372

(%2,02) %86,44 %84,72 $0,00
(%0,00)

6. 1.528
(%1,48)

1.237
(%1,39)

00:02:05 1.171
(%1,73)

%64,82 %62,43 $0,00
(%0,00)

7. 1.483
(%1,43)

948
(%1,07)

00:00:41 109
(%0,16)

%57,80 %21,17 $0,00
(%0,00)

8. 1.348
(%1,30)

1.009
(%1,14) 00:01:40 900

(%1,33) %55,00 %52,52 $0,00
(%0,00)

9. 1.342
(%1,30)

958
(%1,08)

00:01:22 110
(%0,16)

%60,91 %27,05 $0,00
(%0,00)

10. 1.335
(%1,29)

800
(%0,90)

00:01:00 252
(%0,37)

%50,79 %20,52 $0,00
(%0,00)

 Sayfa Görüntüleme Sayısı

2020

1.0001.0001.000

2.0002.0002.000

/macar-bayragi-milli-marsi-ve-armasi/

/

/index.php/gul-baba-kimdir

/macar-devlet-burslari-2020-2021/

/macaristanda-turkoloji-calismalarina-genel-bir-b
akis-turkolojinin-gelisimi-ve-macar-turkologlar/

/turk-macar-isadamlari-dernegi/

/index.php/iletisim

/index.php/kardes-dernekler/turk-macar-isadaml
ari-dernegi

/iletisim/

/makaleler/

© 2021 Google

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Sayfa Görüntüleme Sayısı
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Kaynak / Araç

104 satırdan 1 - 10 arasındakiler

Tüm Trafik

1 Oca 2019 - 31 Ara 2020

Gezgin

Özet

Edinme Davranış Dönüşümler

Kullanıcılar Yeni
Kullanıcılar Oturum Hemen Çıkma

Oranı Sayfa / Oturum Ort. Oturum Süresi Hedef Dönüşüm
Oranı

Hedef
Tamamlama

Sayısı
Hedef
Değeri

57.642
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(57.642)

57.982
Toplam

Yüzdesi:
%100,08

(57.935)

68.068
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(68.068)

%82,58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%82,58

(%0,00)

1,52
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
1,52

(%0,00)

00:00:58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
00:00:58
(%0,00)

%0,00
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%0,00

(%0,00)

0
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

(0)

$0,00
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

($0,00)

1. google / organic 49.887
(%86,06)

50.020
(%86,27)

58.076
(%85,32)

%83,45 1,50 00:00:57 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

2. (direct) / (none) 4.409
(%7,61)

4.405
(%7,60)

5.457
(%8,02)

%79,73 1,72 00:01:06 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

3. t.co / referral 1.411
(%2,43)

1.409
(%2,43)

1.589
(%2,33)

%83,20 1,41 00:00:44 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

4. m.facebook.com / referral 776
(%1,34)

775
(%1,34)

925
(%1,36)

%86,05 1,32 00:00:39 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

5. isztambul.balassiintezet.hu
/ referral

225
(%0,39)

195
(%0,34)

264
(%0,39) %52,27 2,66 00:01:33 %0,00 0

(%0,00)
$0,00
(%0,00)

6. yandex.com.tr / referral 198
(%0,34)

196
(%0,34)

250
(%0,37)

%78,00 1,86 00:01:11 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

7. facebook.com / referral 170
(%0,29)

147
(%0,25)

314
(%0,46)

%67,20 2,04 00:01:58 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

8. youtube.com / referral 170
(%0,29)

168
(%0,29)

229
(%0,34)

%89,52 1,20 00:00:24 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

9. l.facebook.com / referral 154
(%0,27)

129
(%0,22)

256
(%0,38)

%68,75 1,92 00:02:23 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

10. com.google.android.google
quicksearchbox / referral

83
(%0,14)

76
(%0,13)

121
(%0,18) %81,82 1,29 00:00:23 %0,00 0

(%0,00)
$0,00
(%0,00)

 Kullanıcılar

2020

500500500

1.0001.0001.000

1.5001.5001.500

© 2021 Google

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Kullanıcılar
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Cihaz Kategorisi

3 satırdan 1 - 3 arasındakiler

Genel Bakış

1 Oca 2019 - 31 Ara 2020

Gezgin

Özet

Edinme Davranış Dönüşümler

Kullanıcılar Yeni
Kullanıcılar Oturum Hemen Çıkma

Oranı Sayfa / Oturum Ort. Oturum Süresi Hedef Dönüşüm
Oranı

Hedef
Tamamlama

Sayısı
Hedef
Değeri

57.642
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(57.642)

57.982
Toplam

Yüzdesi:
%100,08

(57.935)

68.068
Toplam

Yüzdesi:
%100,00

(68.068)

%82,58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%82,58

(%0,00)

1,52
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
1,52

(%0,00)

00:00:58
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
00:00:58
(%0,00)

%0,00
Görüntüleme İçin
Ortalama Metrik

Değeri:
%0,00

(%0,00)

0
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

(0)

$0,00
Toplam

Yüzdesi:
%0,00

($0,00)

1. mobile 38.143
(%66,25)

38.449
(%66,31)

43.901
(%64,50)

%86,77 1,32 00:00:41 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

2. desktop 18.571
(%32,25)

18.668
(%32,20)

22.836
(%33,55)

%74,82 1,91 00:01:27 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

3. tablet 863
(%1,50)

865
(%1,49)

1.331
(%1,96)

%77,84 1,58 00:01:52 %0,00 0
(%0,00)

$0,00
(%0,00)

 Kullanıcılar

2020

500500500

1.0001.0001.000

1.5001.5001.500
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